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DIMENSIONS HAUTEUR ET LARGEUR (mm)
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COULISSES / GUIDAGE CÂBLES / SUPPORTS COFFRE  

TYPE DE PERÇAGE DES COULISSES (SAUF 
GUIDAGE CÂBLE)

1 
POSE ENTRE 

TABLEAU

2 
POSE DE 

FACE

SORTIE DE MANOEUVRE 
MOTORISÉE*

FACE AVANT

SORTIE DE MANOEUVRE PAR 
TREUIL*

COMPRENDRE VOTRE BON DE COMMANDE
STORE SCREEN UNIROL

SUPPORT DE FIXATION POUR L’UNIROL 80/100 C

La hauteur lumière : HL ne comprend pas la hauteur de la barre de charge
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TYPE 1A
TOILE STANDARD 
 

La face A correspond à la face standard de la toile 

*Attention :  Dans certains cas, la face A n’est pas identique 
à la face B. Se référer à notre collection de toile.

TYPE 2B
TOILE INVERSÉE 
 

B AA B

B A
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TYPE 1B
TOILE INVERSÉE 
 

TYPE 2A
TOILE STANDARD 
 

Enroulement intérieur 
(impossible en guidage câbles)

Enroulement extérieur

MONTAGE COFFRE ET ORIENTATION TOILE 
(FACE A OU B) 

Pose plafond

Pose de face

UNIROL 100CUNIROL 80C

UNIROL 100CUNIROL 80C

A B

SIMPLE

STANDARD

FERMÉE ZIP

STANDARD

SIMPLE ZIP
Pour pose de face avec 

déport sur potence

COULISSE POUR L’UNIROL 
80, 100 R

COULISSE POUR L’UNIROL 
80, 100, 130 ET 150 Z
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Dimensions (mm) Coulisses
 (en vue intérieure) Manoeuvre Si manoeuvre

 par treuilou Câbles
(en vue intérieure)

DEMANDE DE PRIX COMMANDE suivant notre devis n°: STORE SCREEN UNIROL

SOCIÉTÉ DATE CONTACT ADRESSE E-MAIL TÉLÉPHONE RÉFÉRENCE PROJET DÉLAI SOUHAITÉ

 ADRESSE DE LIVRAISON / CONTACT

devis@baumannhueppe.fr commandes@baumannhueppe.fr GROUPE

SUPPORT DE CÂBLES

DLM

DL0

DL1

DL2

DL3

DL4

LONGUEUR MANIVELLEORIENTATION DE LA TOILE

   TYPE 1A TOILE STANDARD

TYPE 1B TOILE INVERSÉE

TYPE 2A TOILE STANDARD 

TYPE 2B TOILE INVERSÉE

COLORIS MANIVELLE
BLANCHE

GRISE

MM

(20-40)

(30-50)

(55-76)

(83-104)

(111-132)

(ancrage sol)

BRILLANT LISSE (SUPÉRIEUR À 80 %)

SATINÉ LISSE  (ENTRE 65 ET 75 %) 

MAT LISSE (ENTRE 25 ET 35 %)

FINE STRUCTURÉ (INFÉRIEUR À 15%)

COLORIS STRUCTURE

   RAL

FOURNISSEUR (FACULTATIF)

FINITION (TAUX DE BRILLANCE) :

CODE POUDRE

MANOEUVRE

   TREUIL
KAISER FILAIRE
SOMFY FILAIRE
RADIO RTS SIMU*/SOMFY
SOMFY RADIO IO
SANS MOTEUR

 1
2
3
4
5
X

Se référencer à la sortie de manoeuvre

1/2

TYPE DE PERÇAGE DES 
COULISSES

POSE ENTRE TABLEAU

POSE DE FACE

BESOIN D’AIDE ?
Contactez-nous au 04 89 24 18 40

Je reconnais avoir pris connaissance et accepter les conditions générales de vente.

SIGNATURE :

TOILE

RÉFÉRENCE : 

FABRICANT : 

COLORIS : 

POINT DE COMMANDE
 1
2
3
4
X

INVERSEUR MURAL FILAIRE
TÉLÉCOMMANDE 1 CANAL
TÉLÉCOMMANDE MULTICANAUX
TÉLÉCOMMANDE MURALE 1 CANAL
SANS ÉMÉTEUR

Pose de coffre
(guidage câble)

 1

2

TYPE DE COFFRE

   

80 R

80 C

80 ZIP

100 R

100 ZIP

130 ZIP

150 ZIP

SORTIE MANIVELLE

SOUS COFFRE EXTERNE
RENVOI 45°INTERIEUR
RENVOI 90° INTERIEUR

 1
2
3

TYPE MANIVELLE
FIXE
DÉTACHABLE*Attention :  Le moteur RADIO RTS SIMU est 

indisponible pour les UNIROL 80 C, R et ZIP.
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SCHÉMAS, REMARQUES  
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Dimensions (mm) Coulisses
 (en vue intérieure) Manoeuvre Si manoeuvre

 par treuilou Câbles
(en vue intérieure)

Pose de coffre
(guidage câble)
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